

**Dansk Stenanlæg ApS**

**Grønvej 37  
8471 Sabro**

**CVR-nr. 29 83 35 75**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2018

---

Anders Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Stenanlæg ApS  
Grønvej 37  
8471 Sabro

Telefon: 86225804

CVR-nr.: 29 83 35 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Anders Svendsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 879.842, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.315.656.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.016.211</b>	<b>9.028.000</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.310.879)</u>	<u>(7.422.986)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>705.332</b>	<b>1.605.014</b>
Finansielle indtægter		464.470	433.751
Finansielle omkostninger		<u>(40.504)</u>	<u>(27.491)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.129.298</b>	<b>2.011.274</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(249.456)</u>	<u>(448.444)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>879.842</u></b>	<b><u>1.562.830</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>879.842</u>	<u>(437.170)</u>
		<b><u>879.842</u></b>	<b><u>1.562.830</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		75.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.408.968	8.457.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.654.906	1.151.724
Andre tilgodehavender		894.983	0
Periodeafgrænsningsposter		2.700	3.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.961.557</b>	<b>9.612.552</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.036.557</b>	<b>9.612.552</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.036.557</b>	<b>9.612.552</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.190.656	310.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.315.656</u></b>	<b><u>2.435.814</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>500</u>	<u>700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>500</u></b>	<b><u>700</u></b>
Kreditinstitutter		3.977.693	3.364.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.668	1.735.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.146.502	101.276
Selskabsskat		249.656	469.744
Anden gæld		1.795.882	1.491.754
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.720.401</u></b>	<b><u>7.176.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.720.401</u></b>	<b><u>7.176.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.036.557</u></b>	<b><u>9.612.552</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	310.814	2.000.000	2.435.814
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	879.842	0	879.842
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.190.656</b>	<b>0</b>	<b>1.315.656</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.318.936	6.383.346
Pensioner	53.500	52.400
Andre omkostninger til social sikring	406.174	407.466
Andre personaleomkostninger	532.269	579.774
	<u>7.310.879</u>	<u>7.422.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	249.456	469.744
Årets udskudte skat	0	(21.300)
	<u>249.456</u>	<u>448.444</u>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.